
TaTME při resekcích karcinomu nízkého 
a středního rekta

Pardubice | 27. - 28. ledna 2022



Evropská 176/16, 160 41 Praha 6, Česká republika
Telefon.: +420 221 985 211, Fax: +420 221 985 505
E-mail: info@olympus.cz
www.olympus.cz

Úvod

TaTME při resekcích karcinomu nízkého a středního rekta
Onsite školení

Jménem společnosti Olympus Czech Group a Chirurgické kliniky
Pardubické nemocnice si Vás dovolujeme pozvat na klinický
workshop TaTME (transanální totální mezorektální excise) 
při resekcích karcinomu nízkého a středního rekta.

Koncept
Workshop seznámí účastníky s novou metodou operací karcinomu
rekta, účastníci budou informováni o výhodách i nevýhodách této
metody a také o možnostech technického vybavení určeného
k tomuto výkonu. Kurz umožňuje přímý kontakt s operatérem
a interakci během výkonů s možností podrobného vysvětlení
jednotlivých fází výkonu.
Kurz je určen maximálně pro 5 účastníků

Datum a Čas

27. – 28. ledna 2022
Čtvrtek – Pátek 

Místo konání

Kyjevská 44 
532 03 Pardubice

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Lektor

Přednosta Chirurgické kliniky
Pardubické nemocnice
Primář chirurgického oddělení

MUDr. Lukáš Sákra, Ph.D.

Learn more about Olympus Continuum at: olympuscontinuum.com



Evropská 176/16, 160 41 Praha 6, Česká republika
Telefon.: +420 221 985 211, Fax: +420 221 985 505
E-mail: info@olympus.cz
www.olympus.cz

TaTME při resekcích karcinomu nízkého a středního rekta
Onsite školení - Agenda

Čtvrtek, 27. ledna 2022

Čas Téma

11:45 – 12:10 Registrace účastníků

12:10 – 13:10

Zahájení workshopu
Úvod do problematiky
Historie resekce rekta
Používaná technika

13:10 – 13:30 Coffee break 
Přesun na operační sál

13:30 – 16:00 Praktická část na operačním sále
Otevřená debata během výkonu (prim. MUDr. Lukáš Sákra, Ph.D. s týmem)

17:30 – 20:00 Společná pracovní večeře



Evropská 176/16, 160 41 Praha 6, Česká republika
Telefon.: +420 221 985 211, Fax: +420 221 985 505
E-mail: info@olympus.cz
www.olympus.cz

TaTME při resekcích karcinomu nízkého a středního rekta
Onsite školení - Agenda

Pátek, 28. ledna 2022

Čas Téma

8:15 – 8:30 Zahájení druhého dne

8:30 – 12:00 Praktická část na operačním sále
Otevřená debata během výkonu (prim. MUDr. Lukáš Sákra, Ph.D. s týmem)

12:00 – 12:30 Diskuze, poděkování, rozdání certifikátů
Ukončení workshopu



Evropská 176/16, 160 41 Praha 6, Česká republika
Telefon.: +420 221 985 211, Fax: +420 221 985 505
E-mail: info@olympus.cz
www.olympus.cz

TaTME při resekcích karcinomu nízkého a středního rekta
Onsite školení – Všeobecné informace

Restaurace

Smilova 364
530 02 Pardubice
https://www.udvoukohoutku.com/

U Dvou Kohoutků
Hotel

Smilova ulice 343
530 02 Pardubice
http://www.hotelatrium.cz/

Hotel ATRIUM Pardubice
Místo konání

Kyjevská 44 
532 03 Pardubice
https://pardubice.nempk.cz/

Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s

Informace
V průběhu školení bude pro účastníky
zajištěno občerstvení.

Ubytování pro účastníky a společnou večeři 
hradí společnost Olympus Czech Group.

Všechny účastníky akce prosíme o 
dodržování pravidel MZ ČR pro vstup do 
nemocničních zařízení. Více informací
naleznete ZDE. 

Registrační poplatek
Účast na školení je bez poplatku.

Jak se přihlásit
V případě zájmu o účast na kurzu pošlete, 
prosím, e-mail se vými přihlašovacími údaji
(jméno, příjmení, pracoviště, město, telefon) 
na svého lokálního zástupce:

• Tomáš Růžička
Telefon: +420 727 900 433
Email: Tomas.Ruzicka@olympus.cz

• Stanislav Baxa
Telefon: +420 702 176 220
Email: Stanislav.Baxa@olympus.cz

https://www.udvoukohoutku.com/
http://www.hotelatrium.cz/
https://pardubice.nempk.cz/
https://covid.gov.cz/situace/onemocneni-obecne-o-opatrenich/system-o-n-t-ockovani-prodelana-nemoc-test
mailto:Tomas.Ruzicka@olympus.cz
mailto:Stanislav.Baxa@olympus.cz


Evropská 176/16, 160 41 Praha 6, Česká republika
Telefon.: +420 221 985 211, Fax: +420 221 985 505
E-mail: info@olympus.cz
www.olympus.cz

Lektor

Přednosta Chirurgické kliniky
Pardubické nemocnice
Primář chirurgického oddělení

MUDr. Lukáš Sákra, Ph.D.

Sales/territory manager MSD - ENG – Energy 
Telefon: +420 727 900 433
Email: Tomas.Ruzicka@olympus.cz

Tomáš Růžička

Training Manager

mailto:Tomas.Ruzicka@olympus.cz

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6

